

**Vestjydsk Malerfirma A/S**  
**Nørregade 63, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2014/15**

---

**CVR-nr. 14 33 72 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 - 2015

  
Bodil Ravn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjydsk Malerfirma A/S Nørregade 63 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 14 33 72 37
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bodil Ravn Bo Larsen Liselotte Lentz
<b>Direktion</b>	Bodil Ravn
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	NJL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af maler-håndværkervirksomhed samt butikshandel med malervarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.070 t.kr. mod 3.584 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.224 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.070.018</b>	<b>3.583.724</b>
1 Personaleomkostninger	-2.332.318	-3.494.359
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-371.012	-470.213
Andre driftsomkostninger	-9.243	5.492
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.642.555</b>	<b>-375.356</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.140	86.964
Andre finansielle indtægter	8.817	9.678
Andre finansielle omkostninger	-27.283	-26.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.570.881</b>	<b>-305.590</b>
2 Skat af årets resultat	346.799	94.567
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.224.082</b>	<b>-211.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.224.082	-211.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.224.082</b>	<b>-211.023</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	200.000	400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
4	Grunde og bygninger	785.078	809.362
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.158	426.872
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.236</u>	<u>1.236.234</u>
	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.280.236</u></b>	<b><u>1.638.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	457.810	332.195
	Varebeholdninger i alt	<u>457.810</u>	<u>332.195</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.845	391.921
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	825.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.277.485	2.166.022
5	Udskudte skatteaktiver	196.700	0
	Andre tilgodehavender	435.882	367.723
	Periodeafgrænsningsposter	57.430	75.743
	Tilgodehavender i alt	<u>3.716.342</u>	<u>3.826.409</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
	Værdipapirer i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.662.937</u>	<u>4.103.884</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.839.589</u></b>	<b><u>8.264.988</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.119.825</u></b>	<b><u>9.903.222</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
6	Virksomhedskapital	525.867	525.867
7	Overført resultat	5.583.781	6.807.863
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.109.648</u></b>	<b><u>7.333.730</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	0	130.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>130.400</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	295.230	320.070
	Deposita	17.700	17.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>312.930</u>	<u>337.770</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	24.826	23.808
	Gæld til pengeinstitutter	683.553	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.839	1.591.273
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
	Anden gæld	399.029	411.241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.697.247</u>	<u>2.101.322</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.010.177</u></b>	<b><u>2.439.092</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.119.825</u></b>	<b><u>9.903.222</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter****11 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.110.380	3.235.033
Pensioner	158.486	180.931
Andre omkostninger til social sikring	34.447	33.567
Personaleomkostninger i øvrigt	29.005	44.828
	<b><u>2.332.318</u></b>	<b><u>3.494.359</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.699	33.933
Regulering af udskudt skat	-327.100	-128.500
	<b><u>-346.799</u></b>	<b><u>-94.567</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris primo		<u>2.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		2.100.000
Årets afskrivninger		<u>200.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>2.300.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.098.196	1.973.321
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.098.196</b>	<b>1.973.321</b>
Af- og nedskrivninger primo	288.834	1.546.449
Årets afskrivninger	24.284	133.714
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>313.118</b>	<b>1.680.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>785.078</b>	<b>293.158</b>
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	-130.400	-258.900
Udskudt skat af årets resultat	327.100	128.500
	<b>196.700</b>	<b>-130.400</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	525.867	525.867
	<b>525.867</b>	<b>525.867</b>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7. Overført resultat

Overført resultat primo	6.807.863	7.018.886
Årets overførte overskud eller underskud	-1.224.082	-211.023
	<b>5.583.781</b>	<b>6.807.863</b>

**Noter**

			30/6 2015	30/6 2014
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2015</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2014</b>
Gæld til realkreditinstitutter	24.826	185.846	320.056	343.878
Deposita	0	0	17.700	17.700
	<b>24.826</b>	<b>185.846</b>	<b>337.756</b>	<b>361.578</b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 785 t.kr.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJL Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**11. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

NJL Holding ApS, Nørregade 63, 7200 Grindsted